nstanowiony jest; którymto wyżej wymienionym wierzycielom iednak wolność się zostawia, innego pełnomocnika mianować i tego tuteyszemu Sądowi wyhazać.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

We Lwowie d. 19. Marca 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 15833. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Dnae Beneventae de Com. Kra-siekie Com Mussey extra haec Regna in Re-gno Poloniae domicillanti medio praesentis E-dicti publice notum redditur: haeredes olim Petri Steinkeller, ntpote: Petrum Antonium binom. Steinkeller, Carolinam de Steinkeller Breunig, tum Antonium Rudolphum et Jose-phum Steinkeller sub praes. 23. Novembris 1827 ad Nrum. 15833 contra D. Franciscum Xav. Mussey et ipsam puncto solutionis Summae 3626 Aur. holl. petitum executorialia exhibuisse — ea-tenusque hujus Judicii opem implorasse, ac eidem qua extra haec Regna degenti ejus periculo et impendio D. Advocatum Piotrowski cum sub-stitutione Dni. Advocati Radkiewicz pro officioso patrono constitutum haberi — quocum causa haec juxta subsistentes hic Regnorum leges ipsius nomine pertractabitur, et ad finem perducetur, quare eadem inviatur, ut vel personaliter compareat, et constituto sibi curatori necessarias informationes et juris sui adminicu-la suppeditet, aut sibi alium Advocatum in pa-tronomo eligat, ac huic Judicio indicet, omnia-que ea legi conformiter faciat, quae defensionis causae suae proficua videbuntur, quodsi facere neglexerit, damnum inde enatum sibi met ipsi imputandum haberet.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.

Tarnoviae die 27. Martii 1828. (2)

E d i c t u m

Nro. 82. Per Magistratum Regiae Civi-tatis Leżaysk, omnibus et singulis quorum interesse potest, medio praesentis Edicti no-tum redditur, ad instantiam Rrendi. Domini Andreae Pietrasiewicz, Curatoris massae olim Joannis Pawłowski, agros aratiles et quidem, medietatem quadrantis Kisielowski et emergii penes Anvium San siti, propriis limitibus de-signati, in quota 590 flr. M. C. aestimatos ad massam olim Joannis Pawłowski spectantes, sine pacificandarum restantium per olim Joa-nnem Pawłowski in quota 596 flr. 21 xr. V. V. Cassae civicae dabitarum in terminis in diem 1. Maji, 2. Junii et 1. Julii 1828 praefixis, publicae substationi exponendos fore. Qua propter etiam omnes emendi cupidi praefixis

his in terminis hora 10. matutina hio Judiciii comparituri, vadio 101200 provisi sub una in-formantur, quod illis condiciones licitationis et actum detaxationis offeiosae, ante, vel et-iam in ipso termino licitationis in Registrat-ura Magistratus inspicere liberum maneat.